



UAB „Virdaina“

(Uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 303254341, PVM mokėtojo kodas LT100008413610)

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Kražių seniūnijai

**PASIŪLYMAS
DĖL KRAŽIŲ MIESTELIO M.VALANČIAUS GATVĖS APŠVIETIMO TINKLO
ĮRENGIMO ANTROJO ETAPO RANGOS DARBŲ**

2022-09-12 Nr.20220912/01

(Data)

(Sudarymo vieta)

Rangovo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Virdaina“
Rangovo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gedimino g. 39-42, Tauragė
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Virgilijus Kaminskas
Telefono numeris	+37065647403
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@virdaina.lt
<i>/Pastaba. Pildoma, jei rangovas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant rangovo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra rangovo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekęjo(u), subteikėjų(u) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.</i>	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų), specialisto pavadinimas (-ai), vardas pavardė	-
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų), specialisto adresas (-ai)	-
Paskirtų darbų procentinė dalis arba piniginė vertė	-

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasirašydamas pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
- Mes siūlome atlikti šiuos darbus: Kražių miestelio M.Valančiaus gatvės apšvietimo tinklo įrengimo antrojo etapo rangos darbus.

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM	PVM	Kaina su PVM
1	2	3	4	5
1.	Kražių miestelio M.Valančiaus gatvės apšvietimo tinklo įrengimo antrojo etapo rangos darbai	9008,16	1891,71	10899,87
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)				

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 10899,87 dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir aštuoniasdešimt septyni centai Eur (*sumą nurodyti skaičiais ir žodžiais*), tame tarpe PVM sudaro 1891,71 vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt vienas euras ir septyniasdešimt vienas centas Eur (*nurodyti skaičiais ir žodžiais*).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, PVM sumos nenurodo, – nurodo priežastis dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų ir paslaugų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam Sutarties įvykdymui.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata IP22-18	1

Pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymo pateikimo termino pabaigos.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims /*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1.	-	-

Pastaba*. Rangovui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Siekiant, kad Perkančioji organizacija galėtų užtikrinti rangovo informacijos konfidencialumą, pasiūlyme esanti konfidenciali informacija turi būti su žyma „konfidencialu“. Rangovai turi atidžiai ir pagrįstai nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo pasiūlymas ir sudaryta sutartis bus viešinama.

DIREKTORIUS

(Rangovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)



(Parašas*)

VIRGILIUS KAMINSKAS

(Vardas ir pavardė*)

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė IP22-18 M. Valančiaus gatvės apšvietimo įrengimas (antras etapas). M. Valančiaus g., Kražiai, Kražių sen., Kelmės r. sav.

Statinys 1

Žiniaraštis 1 Apšvietimo įrengimas

2022.08.08

Suma žiniaraščiui 10899.87 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Statybos montavimo darbai						
1 N57P-6318		Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, kasant duobes rankiniu būdu , kai apšvietimo stulpų aukštis daugiau 6,5m iki 8,5m	vnt.	9.000	57.6427	518.78
2 N21-259-2		Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5m iki 10m gylio I-II gr. grunte	m	54.000	10.2654	554.33
3 N21-173		Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0.990	60.0368	59.44
4 N21-601		Iki 1000 V įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	20.000	12.1220	242.44
5 R33-98		Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	9.000	20.6074	185.47
6 D1-380		Grandinės patikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų elementų (100 prijungimo taškų)	100vnt	0.440	210.5500	92.64
7 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	18.000	11.6972	210.55
8 N21-262		Įžeminimo juostinio plieno laidininkų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skyles	100m	0.090	302.3320	27.21
9 N21P-0410		Modulinių automatinių išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas spintose (dėžėse) iki 4 modulių (modulių skaičius prietaise 1 vnt)	vnt.	9.000	3.3942	30.55
10 N21P-0701		Šviesos diodų lempų šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt.	9.000	67.8208	610.39
11 N57P-6320		Cinkuotų gembių montavimas ant apšvietimo stulpų iš autobokštelių , kai gembės lenktos	vnt.	9.000	24.8330	223.50
Skyriuje 1						2755.30
2 Medžiagos						
1 GŠV1		Gatvės apšvietimo šviestuvai H-8,5m su LED 58W šviestuvu	kompl.	9.000	656.1489	5905.34
2 3660-1		1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams EVPU-4 x 16-70-S-L12	vnt	20.000	17.3759	347.52
Skyriuje 2						6252.86
Žiniaraštyje 1						9008.16
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1891.71
Iš viso žiniaraštyje 1						10899.87



Direktorius
Virgilijus Kaminskas